

Delegationsbeslut Expresstöd

Beslutande: Mats Bjerde, Avdelningschef, Konst och kultur.

Ärende DNKS-200389	Beslut enligt delegation
<p>Projekt:</p> <p>Område: Slöjd och konsthantverk</p> <p>Sammanfattning: Zonta är en internationell förening som engagerar sig för kvinnors rätt till ett bättre liv. Den lokala Zonta-föreningen har de senaste åren haft en mindre utställning på Kulturhuset Fyren i Kungsbacka. I år samarbeta Zonta med Kungsbacka kommun och Studieförbundet Vuxenskolan (SV) för att utveckla konceptet. Detta genom att bjuda in både föreningslivet och lokalbefolkningen till att bidra till utställningen. Syftet med projektet är att minska isoleringen under pandemin, belysa problemet med våld mot kvinnor, skapa delaktighet genom praktiskt arbete. Den 25/11 är det UN internationals "Orange day" och denna dag blir huvuddag för projektets utställning. Samtidigt pågår både "Psyklyftet" och "En vecka fri från våld" i kommunen vilket förstärker budskapet och möjliggör en förlängning av utställningen. Planen och budgeten baseras på två hantverksworkshops med inköp av material till deltagarna och ersättning till ledare. Det hela går även att genomföra som en digital aktivitet. Syftet med workshops är att nå nya målgrupper utöver de som redan är aktiva för att uppmuntra till kreativt skapande.</p>	<p>Beslutar enligt 3A i Driftnämnden Kultur och skolas förteckning över delegerade ärenden att: medfinansiera projektet med 10 000 kr.</p> <p>Beviljat anslag måste rekvireras för att utbetalning ska ske. Det ska göras med rekvisitionsblankett som finns att hämta på Region Hallands webbplats.</p> <p>Finansiering: Anslaget för kulturutveckling 2019. Inom budgetram för Expresstöd 2019 (DNKS180282).</p> <p>Redovisning Projektet ska redovisas via e-post regionen@regionhalland.se senast 2021-01-31. Redovisningen ska innehålla en kortfattad beskrivning av vad du gjort, vilka kostnader du haft samt vad stödet inneburit.</p>

Ansökan inlämnad: 2020-09-17

Projektägare: Studieförbundet vuxenskolan
Halland

E-post: Elisabeth.blide@sv.se

Telefon: 0704-17 37 85

Ålder: 40

Kommun (bostadsort): Falkenberg

Kommun där projektet genomförs: Kungsbacka

Beredning: Beredning av ärendet har skett utifrån de kriterier och riktlinjer för kulturstöd som beslutades av Driftnämnden Kultur och Skola 2015-05-07 (DNKS150150-2), Hallands kulturplan 2017-2020 samt befintlig budgettram.

Halmstad 2020-09-29

Beslutande

Mats Bjerde:
Avdelningschef